18
Querat et apatru phasis nispi uiam.
Mobilis esonotes uernaq; metuor aum.
Cur tua pollici ponte neibi euenit.
Vix meus bine ieras cur nō mens int̄ reddisti.
Sum redicis sumq; sicut emas enim.
Sicut nobilitas grisib; noīa tingunt.
En ego minor nati temite ferioz.
Bachus ausis bacū sumq; redimuta corona.
Picadat stellis signa minoria suis.
At tibi lem̄p̄q; est terra nigemosa collenti.
Ne quoq; tu en̄les inter haleic potes.
Nunc erā p̄p̄ grāmē ambob; yalon.
Dulce in grāmē fecerat auctor homis.
Felicem immixcio quoq; sum prolemq; gemellam.
pignosa lucina bina finirent tedi.
Si quens eu sunt similes cognoscēt illos.
fallere nō nominat exēta patris halent.
legant quoq; pene tedi p̄matre ferent.
Si temuit cepens seu noneta uasa.
Metem timui plus ē metra nonici.
Atq; fatunt ad seculis omne manus.
Spagere quoq; frātis potuit lacrimat pagros.
Corpora pignoris p̄cet illa meis.
Hanc timen etemens colebisp̄ ablate uenemis

Dicens hyphybiles spississe thoro.
 Tunc per illa uitum cognovit, roulteria inigo.
 Ne tibi regi nō redi pudica tevit.
 Piorior illa patrem apnū tegete tomui.
 Defuit colebas, mea lempnus hater.
 Ondo reseam seelēam piam siuincis et ipso
 Cimme wtui est temenitq; iniz.
 Lemphatidum facinus culpo nō miror iason.
 Quelike natis ip̄e dat anima dolor.
 Die age sinensis ut oportuit act² inquis.
 Intrusus portas tuq; comedes meos.
 Obinap exulsem ferisq; committam gemello.
 Hiscei nempe tibi tem iuganda ficer.
 Quo multu natus quo me seeloste interes.
 Psit quo pio quia nec dignus eras.
 Ip̄e quitem pme turis sotiesque fuisse.
 Non quia in dignis; s; quia miris ego.
 Pellicis ip̄o meos impletsem sanguinne austus.
 Quaq; ueneficiis abstulit illa suis.
 Aleeg metea forem qd si quid ab alto.
 Justus ad uocis iupiter ip̄e meis.
 Qd genuit hyphybile leti quoq; uenumba nū
 Meret, a leges sentiat illa suis.
 Vix ego testimoni sumus materiq; duox.

Attonem natis oib; sit illa uno.
 Nec male pata dai tenet p̄fisiq; relinquit.
 Senler et tuo querat morte suppam.
 Quam fratrem gemana fuit: miseri patenti
 filia cum natis cum sit acela ino.
 Cum mare cum teras cum simphit aea tempret.
 Erit mops exp̄s cete ciuentia sua.
 Hec ego augio frumenti rottamus ordo.
 Vnde teneto myntq; mynti thoro.
Oto. ene.
Hec ubi fata uacant: uois abiect' interib;
 Ilo uada menandu conuenit albus olo.
 Nec quia reris heiem pice posse mouen.
 Moles, adneis monimus isti teo.
 Si menti sumam: corporisq; animusq; pudicum
 Cum male prouidam: pte reuba lene ē.
 Cetus es ne tamem: misamq; relinques totum.
 Itq; tem ueni uela fieri sciunt.
 Cetus es ena cum fecere sole uanes.
 Quaq; ubi sunt nescis itala regna sequi?
 Nec noui entro: nec te ciescentia tangunt
 Alena, nec sceptro tristis sumā tuo.
 Fracti fugis frumenta petis, quæda p olei
 Alterum: quesita ē altera em tibi.